
2024 年 4 月 23 日 

 

 

会員各位 

 

 

津幡町住吉公園屋内温水プール「アザレア」 

施設⾧ 高田理香 

(指定管理者：株式会社エイム) 

 

 

入退館アプリ サービス終了のお知らせ 

 

 

いつも津幡町住吉公園屋内温水プール「アザレア」をご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。この度、入退館でご利用いただいておりますアプリケーションのサービス

終了をお知らせいたします。皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

【終了スケジュール】 

 

2024 年 5 月 31 日 App Store でのアプリ公開停止 … これ以降の新規インストール不可 

2024 年 7 月 31 日 Push 通知配信停止 

 

【今後の入退館について】 

パターン１．エイム公式 LINE にご登録いただき、リッチメニューよりログインください。 

パターン２．ブックマークまたはお気に入り登録にて端末上に保管ください。 

 

本アプリケーションにつきましては、システム管理会社がテスト的に作成、配信しており

ました。技術的な制約やサービス品質に関する懸念が発生し、この決断に至るまで、慎重に

検討を重ねた結果であり、皆さまにはご不便をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

なお、入退館に関しては施設利用中の安全確認やもしもの対応時に必要になりますので、

入退館の QR チェックイン/アウトは都度お願い申し上げます。 

 

ご不明点は店舗スタッフまでお問合せください。 


